Nowe te wyciągi główne, mieścić w sobie będą, prócz właściwej daty wyroków i aktów, datę teraźniejszego ich wydania.

Wykonanie niniejszego postanowienia i umieszczenie w dzienniku praw, poleca się komisji rządowej sprawiedliwości.

Działo się na posiedzeniu rządu tymczasowego Królestwa Polskiego, dnia 20. października (1. listopada) 1831 r. — Prezes rządu tymczasowego Królestwa Polskiego, rzeczywisty tajny radzca, (podpisano) Engel. — Pełniący obowiązki sekretarza jeneralnego, radzca stanu nadzwyczajny, (podpisano) J. Tymowski. — Zgodno z oryginałem: Pełniący obow. sekret. jlnego rządu, radzca stanu nadzwyczajny, (podpisano) J.